M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

007/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Informática Empresarial Ltda. - Chip & Cia

OBJETO DA ATA:                Aquisição de equipamentos e serviços para expansão

do ambiente  de servidores e  storage instalados no

datacenter do Ministério Público de Sergipe.

OBJETO DO T.A.:                      Alteração qualitativa dos Lotes 08, 09, 10, 11 e 12.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Pregão Presencial SRP nº 018/2011

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 037/2012

PROJETO:                                 0034

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA: 23 de março de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Informática Empresarial Ltda. - Chip & Cia
	OBJETO DA ATA:         	       Aquisição de equipamentos e serviços para expansão do ambiente de servidores e storage instalados no datacenter do Ministério Público de Sergipe.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo